楢　　競：

花蓮孫花蓮市中華国民小筆　公告

繁文日朝：中葦民国105年12月29日

蚕文字競：拳固大字第1050004080龍∵
附件：

、．廼 闘 蟻 饗 轡 灘 議

　　　 t
l

J シ；‘
．′J・．短：”

ン農・　 一 常 幸

・離 毒 警 警

諦 ：．
「ヽ・ゞ∴′’

ー↓

装

訂

線

主旨：公告本校105学年度第4次代講教師（第2次招考）艶試鎌

取名草。
依擦：「中小学兼任代講及代理教師暗任耕法」堅本校105学年

度教師評審委員含105年12月29日第5次合議決議蹄
理。

公告事項：

一、録取人員名草如下：普通班代謀教師　正取煉裕奇1

名〇

二、以上鎌取人員請於105年12月30日（星期五）上午10

時至11時，携帯相関譲件運向本校人事室蹄理報到′・途
時未完成報到者喪失受暗資格・不得有議o

第1頁　共1頁
一千